PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

                            Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 4681-4311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Prefeitura do Município de Juquitiba, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a RETIFICAÇÃO do Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2022

da Secretaria Municipal de Educação para as funções temporárias de:

Professor de Educação Básica II, Anos Finais - de Ciências e Língua

Estrangeira Moderna (Inglês), Auxiliar de Planejamento, Motorista e Monitor de

Transporte Escolar, publicado no D.O.ESP 22/03/2022 na seção I, página 274

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

17- A seleção dos candidatos será efetivada mediante prova escrita a realizar-

se no dia 27/03/2022 na Escola Municipal Raízes do Pau Brasil situada na

Rua 28 de março, nº 10 – Centro – Juquitiba/SP.

LEIA-SE: NOVO LOCAL

17- A seleção dos candidatos será efetivada mediante prova escrita a realizar-

se no dia 27/03/2022 na ESCOLA ESTADUAL OREDO RODRIGUES DA

CRUZ, situada na Avenida 31 de março nº 111 – Centro – Juquitiba/SP.

Juquitiba, 24 de março de 2022.

Ayres Scorsatto

Prefeito do município de Juquitiba (SP)